
Technický list Upraveno:2015-09-11 | 1/1

Obj. č. 6.5175.0910
6.5175.1210

   

5175
Těsnící páska na lemy
Vlastnosti

Vyztužená akrylová páska s vysokou pružností a vysoce lepivým
akrylovým lepidlem. Náhrada PU těsnícího tmelu na lemech
dveří, přírub apod. na karoseriích. Vynikající odolnost
rozpouštědlům, chemikáliím, UV záření a vyšším teplotám.
Vysoká přilnavost na různé podklady. Okamžitě přelakovatelná.

Technické údaje

Šířka 9mm a 12mm (+/- 1mm)
Délka 10m (+/- 0.1m)
Lepidlo vysoce lepivý akryl (na bázi

rozpouštědel)
Krycí vrstva kraft papír
Tloušťka 1 mm (+/- 0.05 mm)
Nosič čirá akrylová pěna
Pevnost ve smyku PSTC-7 > 72 hours s 2kg na

25mm x 25mm při 25°C
Teplota pro aplikaci -10°C až +150°C
Teplota pro použití -40°C až +170°C
Tepelná odolnost PSTC-9 > 24 hod s 1kg on

25mm x 25mm při 80°C
Pevnost v tahu > 50kg/25mm x 25mm
Přilnavost lepidla PSTC-3 2.8kg/25mm

Skladování

Skladovat v suchu, chránit před mrazem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

